
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE
SETTORE 09 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI -  

PROVVEDITORATO

________________________________________________________________________________

Assunto il 21/12/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 1108

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13571 del 23/12/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE PER ENERGIA ELETTRICA SEDI REGIONALI - ENEL 
ENERGIA SPA. "ENERGIA ELETTRICA 16" - DECRETO DI COMPENSAZIONE FATTURE E 
NOTE DI CREDITO. LIQUIDAZIONE N° 8314/2021. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                            IL DIRIGENTE DI SETTORE
Visti:

• la legge Regionale n°7/96, recante “Norme sull'ordinamento della struttura organizzativa 
della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”;

• la D.G.R. n°271 del 28 Settembre 2020 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della 
Giunta Regionale – Approvazione Modifiche al regolamento Regionale n°3/19 approvato 
con DGR n°63/19 e s.m.i.;

• il D.P.G.R. n°354 del 24 giugno 1999 e s.m.i., che ha dato attuazione al sistema di sepa
razione       dell'attività amministrativa di indirizzo e controllo da quella gestionale;

• il D.P.G.R. n° 112 del 09/09/2020 con la quale al Dott. Filippo De Cello è stato conferito 
l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Economia e Finanze”;

• il D.lgs. n°118/2011 e s.m.i.;

• la legge Regionale n° 34/2002 riordino delle funzioni amministrative regionali e locali e 
s.m.i.;

• la legge Regionale n° 34 del 29/12/2020 – Legge di stabilità regionale 2021;

• la legge Regionale n° 35 del 29/12/2020 –Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Calabria per gli anni 2021 – 2023;

• la D.G.R n. 512 del 30/12/2020 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di 
previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021 – 2023 (artt. 11 e 39, com
ma 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118);

• la D.G.R n. 513 del 30/12/2020 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria 
per gli anni 2021 – 2023 (art. 39, comma 10, D.Lgs. 23/06/2011, n. 118);

• la  D.G.R n°512/19 nuova struttura organizzativa della giunta regionale approvata con 
D.G.R n.63/2019 e s.m.i. assegnazione dirigenti;

• la D.G.R n°513/19 nuova struttura organizzativa della giunta regionale approvata con dgr 
n. 63/2019 e s.m.i.  assegnazione d'ufficio dei dirigenti –;

• il D.P.G.R. n° 180 del 07/11/2021 con il quale è stato approvato il “Regolamento di rior
ganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 9 del 7/11/2021;

• il Decreto n°11432 del 10/11/2021 con il quale alla Dott.ssa Raffaela Starace è stato con
ferito l’incarico di reggenza del Settore “Economato, Logistica e Servizi Tecnici–Provve
ditorato” presso il Dipartimento  “Economia e Finanze”;

• la distinta di liquidazione n° 8314/2021 generata telematicamente ed allegata al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale, recante il dettaglio delle fatture oggetto del pre 
sente provvedimento;

Premesso che:

• il Settore “Economato, Logistica e Servizi Tecnici – Provveditorato” provvede all’acquisi
zione di beni e servizi necessari per il funzionamento degli Uffici Regionali;

• sul capitolo U1204011901 sono poste le risorse finanziare per le spese per l’energia elet
trica;

• con Decreto n. 6700/2019 si è formalizzato l’ordine diretto d’acquisto n. 4971692/2019 
aderendo alla  convenzione Consip Energia  elettrica  16 aggiudicata  alla  società  Enel 
Energia S.p.A;

• il suddetto ordine ritenuto incompleto da parte del fornitore è stato rifiutato, pertanto, si è 
proceduto con Decreto n° 7517/19 a modificare il D.D.S n°6700/2019, nelle sole parti in 
cui viene indicato l’ordine diretto d'acquisto, provvedendo alla sostituzione del vecchio or

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



dine n° 4971692/19 con il nuovo n° 4993503/19 relativi alla fornitura “energia elettrica  
16”;

• l’operatore economico Enel Energia S.p.A. ha proceduto al ricalcolo dei consumi e tra
smesso, in formato elettronico le fatture e le note di credito relative a ricalcoli e conguagli 
relativi alla somministrazione di energia elettrica;

• il decreto dirigenziale n.8918/2021, con cui il Settore ha posto in liquidazione le fatture, 
pur perfezionato, si è concluso con l’emissione dei soli mandati di pagamento riferiti alle 
liquidazioni n.8669/2021 e n.8670/2021 in quanto la distinta di liquidazione n. 8314/2021 
è risultata agganciata ad impegni di spesa privi della necessaria copertura finanziaria;

Ritenuto: 

• per quanto esposto, di procedere alla rettifica del decreto n. 8918/2021 nella parte in cui 
dispone la liquidazione delle fatture riportate nella proposta di liquidazione n. 8314/2021 
a valere sugli impegni n.6797/2019 e n.6500/2020;

• di disporre la liquidazione delle fatture e le note di credito riportate nell’allegato A-Elenco 
fatture e note di credito, che si allega al presente atto;

• di procedere alla compensazione delle fatture e delle note di credito come da allegato B-
compensazioni fatture/note di credito che si allega al presente atto, nonché alla rettifica 
della  liquidazione n.8314/2021  così da  liquidare  l’importo residuo di  € 31.272,00, oltre 
Iva, per un importo di € 6.879,83, imputandone la spesa sul capitolo U1204011901, im
pegni n.6797/2019 e n.6500/2020;

Dato atto:

• che è stata acquisita la certificazione del D.E.C. (Direttore per l’Esecuzione del Contrat
to) sulla regolarità del servizio effettuato e conformità all’offerta commerciale;

• che, a seguito delle verifiche effettuate ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R n°602/73, la so
cietà  risulta  soggetto  “non  inadempiente”,  giusta  attestazione  in  atti 
id_202100002418344;

• che è stata verificata la regolarità contributiva della società Enel Energia S.p.A., sulla 
base del D.U.R.C assunto agli atti del Settore (prot. INPS_28023827 con scadenza  al 
31/01/2022);

• che è stato acquisito dalla società Enel Energia S.p.A. il conto corrente dedicato per l’ac
credito della liquidazione di cui al presente atto, in conformità e secondo le procedure 
previste della legge 136/2010 e s.m.i.;

• di  aver  tenuto  conto  e  rispettato  tutti  gli  indirizzi  e  prescrizioni contenuti  nella  L.R. 
n.69/2012 art. 9, comma 1, lettera c);

Atteso che è stata, pertanto, ai sensi dell'art.4 della legge Regionale n. 47/2011, riscontrata la 
necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U1204011901 nonché la corretta impu
tazione della spesa  e che  l'onere del presente provvedimento per l'importo complessivo di € 
38.151,83 grava sui seguenti impegni:

➢ n° 6737/2019 assunto con Decreto n°6700/2019 per € 587,86;

➢ n° 6500/2020 assunto con Decreto n°7077/2020 per € 37.563,97;
e che  per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art 57 e 
paragrafo 6 dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA

Di rettificare il decreto dirigenziale n. 8918/2021 con il quale il Settore ha posto in liquidazione 
le fatture riportate nelle relative distinte di liquidazione, in quanto il Settore Ragioneria ha comu

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



nicato l’impossibilità di emettere il mandato associato alla distinta di liquidazione n. 8314/2021 
essendo il corrispondente impegno di spesa risultato privo di disponibilità; 
Di liquidare, alla società Enel Energia S.p.A., P.I.06655971007, le fatture e le note di credito ri
portate  nell’allegato  A-Elenco fatture  e note  di  credito,  allegato  al  presente  provvedimento, 
procedendo alla compensazione delle fatture e delle note di credito come da allegato B-com-
pensazioni fatture/note di credito, per un importo di € 31.272,00 pari all’imponibile complessivo, 
come da liquidazione n° 8314/2021; 
Di liquidare altresì, secondo quanto disposto dalla normativa vigente in materia di stabilità eco
nomica “Split Payment” di cui al D.M. 20/2/2015, l’importo complessivo di € 6.879,83;
di imputare la spesa complessiva pari di € € 38.151,83 Iva compresa, come segue: 
• n° 6737/2019 assunto con Decreto n°6700/2019 per € 587,86;
• n° 6500/2020 assunto con Decreto n°7077/2020 per € 37.563,97;
Di autorizzare la Ragioneria Generale ad emettere i relativi mandati di pagamento secondo le 
modalità riportate nella distinta di liquidazione allegata al presente atto, tenuto conto della nor
mativa vigente in materia di stabilità economica “Split Payment” come da D.M. 20/02/2015;
Di dare atto:

• che, la presente determina rispetta gli indirizzi, prescrizioni e limiti di spesa contenuti nel
la L.R. n. 69/2012;

• che, a seguito delle verifiche effettuate ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R n°602/73, la so
cietà  risulta  soggetto  “non  inadempiente”,  giusta  attestazione  in  atti 
id_202100002418344;

• che è stata verificata la regolarità contributiva della società Enel Energia S.p.A., sulla 
base del D.U.R.C assunto agli atti del Settore (prot. INPS_28023827 con scadenza  al 
31/01/2022);

• che  sono  stati  assolti  gli  obblighi  di  pubblicazione  ai  sensi  dell’art.23  del  D.Lgs. 
14/03/2013, giusta circolare n° 57364/19 del Segretariato Generale;

Di provvedere 

• alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

• alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 
n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n°11 nel rispetto del Regolamento UE 
2016/679;

                                                 
Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

D'ANDREA EDOARDO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
STARACE RAFFAELA

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Numero di protocollo 349379 del 05/08/2021 - Liquidazione nr. 8314 del 05/08/2021

Pod/Pdr Totale IVA Totale Ubicazione IMPEGNO

2317844  IT001E78704782 4151116156 15/07/2021 101,45 € 22,32 € 123,77 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
2317942  IT001E78704782 4151214805 17/07/2021 94,23 € 20,73 € 114,96 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
2317102 IT001E78749224 4144073931 26/06/2021 734,78 € 161,65 € 896,43 €  VIA DEL TORRIONE 6500
2317948 IT001E00263492 4151242487 18/07/2021 3.230,05 € 710,61 € 3.940,66 € SITO INDUSTRIALE 6500
2317949  IT001E78704782 4151242486 18/07/2021 133,13 € 29,29 € 162,42 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
2317951 IT001E00263492 4151272241 19/07/2021 3.885,92 € 854,90 € 4.740,82 € SITO INDUSTRIALE 6500
2317952  IT001E78704782 4151272240 19/07/2021 164,14 € 36,11 € 200,25 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
2318034 IT001E00263492 4151345824 21/07/2021 4.616,16 € 1.015,56 € 5.631,72 € SITO INDUSTRIALE 6500
2318050  IT001E78704782 4151405553 22/07/2021 207,69 € 45,69 € 253,38 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
2318049 IT001E00263492 4151405554 22/07/2021 3.771,03 € 829,63 € 4.600,66 € SITO INDUSTRIALE 6500
2322585 IT001E00263492 4151464887 29/07/2021 1.569,22 € 345,23 € 1.914,45 € SITO INDUSTRIALE 6500
2323583 IT001E00263492 4151524788 29/07/2021 2.795,21 € 614,95 € 3.410,16 € SITO INDUSTRIALE 6500
2322589  IT001E78704782 4151464886 29/07/2021 73,71 € 16,22 € 89,93 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
2323325  IT001E78704782 4151524787 30/07/2021 30,96 € 6,81 € 37,77 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
2323326  IT001E78704782 4151525853 30/07/2021 39,26 € 8,64 € 47,90 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
2323332  IT001E78704782 4151518052 30/07/2021 26,63 € 5,86 € 32,49 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
2323350 IT001E00263492 4151518053 30/07/2021 2.023,66 € 445,21 € 2.468,87 € SITO INDUSTRIALE 6500
2323376 IT001E00263492 4151525854 30/07/2021 4.235,33 € 931,77 € 5.167,10 € SITO INDUSTRIALE 6500
2322239 IT001E00263492 4151439940 28/07/2021 2.664,61 € 586,21 € 3.250,82 € SITO INDUSTRIALE 6500
2322168  IT001E78704782 4151439939 28/07/2021 126,52 € 27,83 € 154,35 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
2317906 IT001E00263492 4151116157 17/07/2021 4.243,74 € 933,62 € 5.177,36 € SITO INDUSTRIALE 6500
2318032  IT001E78704782 4151345823 21/07/2021 249,93 € 54,98 € 304,91 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
2317941 IT001E00263492 4151214806 17/07/2021 3.748,80 € 824,74 € 4.573,54 € SITO INDUSTRIALE 6500

Pod/Pdr Totale IVA Totale Ubicazione IMPEGNO

2317503 IT001E77490057 4144262653 09/07/2021 -170,63 € -37,54 € -208,17 €  LOC MONTESCURO RAI 6500
2317483 IT001E78772550 4144262655 08/07/2021 -0,87 € -0,19 € -1,06 €VIA S. CATERINA FATT.  VIA PENTIMELE6500
2313614 IT001E76168698 4122268508 23/03/2021 -2.097,52 € -461,45 € -2.558,97 € VIA NAZARIO SAURO - PALMI 6500
2316255 IT001E78619061 4137260901 09/06/2021 -1.494,57 € -328,81 € -1.823,38 € VIA TORRICELLI PESC - RC 6500
2316260 IT001E76164416 4137260900 10/06/2021 -1.182,99 € -260,26 € -1.443,25 €  VIA DELLA STAZIONE - CZ 6500
2316687 IT001E76571014 4142749682 15/06/2021 -994,62 € -218,82 € -1.213,44 €  VIA CRISPI F, 33 - CZ 6500
2317506 IT001E80715176 4144262654 07/07/2021 -97,03 -21,35 € -118,38 € VIA SS 18 - VV 6500

Id 
Interno

Numero 
Fattura

Data 
Ricezione

Totale 
imponibile

Id 
Interno

Numero 
Fattura

Data 
Ricezione

Totale 
imponibile

esente 
iva

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



2308028 IT001E78033607 4035543530 14/05/2020 -174,55 € 18,41 € 0,00 € -156,14 € CONTRA SCHIAVELLO 6737
2295480 IT001E76168203 4007329797  04/02/2020 -55,32 € 32,84 € 0,00 € -22,48 € VIA SOLFERINO 6737
2316647 IT001E76145727 4142749681 15/06/2021 -966,61 € -198,54 € -1.165,15 €  VIA BUCCARELLI , 26 - CZ
2316685 IT001E80715176 4142749680 15/06/2021 -153,16 € -32,16 € 0,00 € -185,32 € VIA SS 18 - VV
2299882 IT001E76233196 4035568013 14/05/2020 -327,39 € 80,24 € -247,15 € LOC CAPORIZZUTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pod/Pdr Numero Fattura Totale IVA Totale

2317844  IT001E78704782 4151116156 15/07/2021 101,45 € 22,32 € 123,77 €
2317942  IT001E78704782 4151214805 17/07/2021 94,23 € 20,73 € 114,96 €
2317948 IT001E00263492 4151242487 18/07/2021 3.230,05 € 710,61 € 3.940,66 €
2317949  IT001E78704782 4151242486 18/07/2021 133,13 € 29,29 € 162,42 €
2318050  IT001E78704782 4151405553 22/07/2021 207,69 € 45,69 € 253,38 €
2318049 IT001E00263492 4151405554 22/07/2021 3.771,03 € 829,63 € 4.600,66 €
2322585 IT001E00263492 4151464887 29/07/2021 1.569,22 € 345,23 € 1.914,45 €
2323583 IT001E00263492 4151524788 29/07/2021 2.795,21 € 614,95 € 3.410,16 €
2322589  IT001E78704782 4151464886 29/07/2021 73,71 € 16,22 € 89,93 €
2323325  IT001E78704782 4151524787 30/07/2021 30,96 € 6,81 € 37,77 €
2323326  IT001E78704782 4151525853 30/07/2021 39,26 € 8,64 € 47,90 €
2323332  IT001E78704782 4151518052 30/07/2021 26,63 € 5,86 € 32,49 €
2323350 IT001E00263492 4151518053 30/07/2021 2.023,66 € 445,21 € 2.468,87 €
2323376 IT001E00263492 4151525854 30/07/2021 4.235,33 € 931,77 € 5.167,10 €
2322168  IT001E78704782 4151439939 28/07/2021 126,52 € 27,83 € 154,35 €
2317906 IT001E00263492 4151116157 17/07/2021 4.243,74 € 933,62 € 5.177,36 €
2318032  IT001E78704782 4151345823 21/07/2021 249,93 € 54,98 € 304,91 €
2317941 IT001E00263492 4151214806 17/07/2021 3.748,80 € 824,74 € 4.573,54 €
2317102 IT001E78749224 4144073931 26/06/2021 734,78 € 161,65 € 896,43 €
2317503 IT001E77490057 4144262653 09/07/2021 -170,63 € -37,54 € -208,17 €
2317483 IT001E78772550 4144262655 08/07/2021 -0,87 € -0,19 € -1,06 €
2317951 IT001E00263492 4151272241 19/07/2021 3.885,92 € 854,90 € 4.740,82 €
2313614 IT001E76168698 4122268508 23/03/2021 -2.097,52 € -461,45 € -2.558,97 €
2316255 IT001E78619061 4137260901 09/06/2021 -1.494,57 € -328,81 € -1.823,38 €
2317506 IT001E80715176 4144262654 07/07/2021 -97,03 -21,35 € -118,38 €
2317952  IT001E78704782 4151272240 19/07/2021 164,14 € 36,11 € 200,25 €
2308028 IT001E78033607 4035543530 14/05/2020 -174,55 € 18,41 € 0,00 € -156,14 €
2295480 IT001E76168203 4007329797  04/02/2020 -55,32 € 32,84 € 0,00 € -22,48 €
2318034 IT001E00263492 4151345824 21/07/2021 4.616,16 € 1.015,56 € 5.631,72 €
2316260 IT001E76164416 4137260900 10/06/2021 -1.182,99 € -260,26 € -1.443,25 €
2316687 IT001E76571014 4142749682 15/06/2021 -994,62 € -218,82 € -1.213,44 €
2322239 IT001E00263492 4151439940 28/07/2021 2.664,61 € 586,21 € 3.250,82 €
2316647 IT001E76145727 4142749681 15/06/2021 -966,61 € -198,54 € -1.165,15 €
2316685 IT001E80715176 4142749680 15/06/2021 -153,16 € -32,16 € 0,00 € -185,32 €
2299882 IT001E76233196 4035568013 14/05/2020 -327,39 € 80,24 € -247,15 €

Id 
Interno

Data 
Ricezione

Totale 
imponibile

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ubicazione

 VIA DEGLI OLEANDRI
 VIA DEGLI OLEANDRI

SITO INDUSTRIALE
 VIA DEGLI OLEANDRI
 VIA DEGLI OLEANDRI

SITO INDUSTRIALE
SITO INDUSTRIALE
SITO INDUSTRIALE

 VIA DEGLI OLEANDRI
 VIA DEGLI OLEANDRI
 VIA DEGLI OLEANDRI
 VIA DEGLI OLEANDRI

SITO INDUSTRIALE
SITO INDUSTRIALE

 VIA DEGLI OLEANDRI
SITO INDUSTRIALE

 VIA DEGLI OLEANDRI
SITO INDUSTRIALE
 VIA DEL TORRIONE

 LOC MONTESCURO RAI
VIA S. CATERINA FATT.  VIA PENTIMELE

SITO INDUSTRIALE
VIA NAZARIO SAURO - PALMI
VIA TORRICELLI PESC - RC

VIA SS 18 - VV
 VIA DEGLI OLEANDRI
CONTRA SCHIAVELLO

VIA SOLFERINO
SITO INDUSTRIALE

 VIA DELLA STAZIONE - CZ
 VIA CRISPI F, 33 - CZ
SITO INDUSTRIALE

 VIA BUCCARELLI , 26 - CZ
VIA SS 18 - VV

LOC CAPORIZZUTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Id Interno Pod/Pdr Totale IVA

2317844  IT001E787047824151116156 15/07/2021 101,45 € 22,32 €
2317942  IT001E787047824151214805 17/07/2021 94,23 € 20,73 €
2317102 IT001E787492244144073931 26/06/2021 563,28 € 123,92 €
2317948 IT001E002634924151242487 18/07/2021 3.230,05 € 710,61 €
2317949  IT001E787047824151242486 18/07/2021 133,13 € 29,29 €
2317951 IT001E002634924151272241 19/07/2021 196,80 € 43,30 €
2317952  IT001E787047824151272240 19/07/2021 17,73 € 3,90 €
2318034 IT001E002634924151345824 03/09/1906 2.438,55 € 536,48 €
2318050  IT001E787047824151405553 22/07/2021 207,69 € 45,69 €
2318049 IT001E002634924151405554 22/07/2021 3.771,03 € 829,63 €
2322585 IT001E002634924151464887 29/07/2021 1.569,22 € 345,23 €
2323583 IT001E002634924151524788 29/07/2021 2.795,21 € 614,95 €
2322589  IT001E787047824151464886 29/07/2021 73,71 € 16,22 €
2323325  IT001E787047824151524787 30/07/2021 30,96 € 6,81 €
2323326  IT001E787047824151525853 30/07/2021 39,26 € 8,64 €
2323332  IT001E787047824151518052 30/07/2021 26,63 € 5,86 €
2323350 IT001E002634924151518053 30/07/2021 2.023,66 € 445,21 €
2323376 IT001E002634924151525854 30/07/2021 4.235,33 € 931,77 €
2322239 IT001E002634924151439940 28/07/2021 1.355,09 € 298,11 €
2322168  IT001E787047824151439939 28/07/2021 126,52 € 27,83 €
2317906 IT001E002634924151116157 17/07/2021 4.243,74 € 933,62 €
2318032  IT001E787047824151345823 21/07/2021 249,93 € 54,98 €
2317941 IT001E002634924151214806 17/07/2021 3.748,80 € 824,74 €

totale 31.272,00 € 6.879,83 €

Numero 
Fattura

Data 
Ricezione

Totale 
imponibile

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Totale Ubicazione IMPEGNO

123,77 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
114,96 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
687,20 €  VIA DEL TORRIONE 6500

3.940,66 € SITO INDUSTRIALE 6500
162,42 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
240,10 € SITO INDUSTRIALE 6500
21,63 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737

2.975,03 € SITO INDUSTRIALE 6500
253,38 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500

4.600,66 € SITO INDUSTRIALE 6500
1.914,45 € SITO INDUSTRIALE 6500
3.410,16 € SITO INDUSTRIALE 6500

89,93 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
37,77 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
47,90 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
32,49 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500

2.468,87 € SITO INDUSTRIALE 6500
5.167,10 € SITO INDUSTRIALE 6500
1.653,20 € SITO INDUSTRIALE 6500

154,35 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6500
5.177,36 € SITO INDUSTRIALE 6500

304,91 €  VIA DEGLI OLEANDRI 6737
4.573,54 € SITO INDUSTRIALE 6500

38.151,83 €

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


